

Årsredovisning

Sveriges Veterinärförbund

802003-7019

Styrelsen för Sveriges Veterinärförbund får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 5
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7 - 8
- Noter	9 - 10
- Underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sveriges Veterinärförbund (SVF) är ett fackförbund och ett professionsförbund för veterinärer och veterinärstudenter. Förbundet är anslutet till Sveriges Akademikers Centralorganisation (Saco). Den ideella föreningens säte är Stockholm.

SVF:s syfte är att tillvarata förbundsmedlemmarnas samhälleliga, ekonomiska, yrkesmässiga och veterinärmedicinska intressen, samt att värna om veterinäryrket och dess framtid i samhället. Syftet och ändamålet liksom den interna organisationen regleras av förbundets stadgar.

Enligt Fullmäktigebeslut i maj 2024 ska SVF under perioden 2025–2026 stärka sin långsiktiga ekonomi genom förbättrade rutiner och uppdaterade policys. Kommunikationsarbetet fortsätter för att synliggöra förbundet och bevaka frågor inom djursjukvård samt stärka intern och nordisk samverkan. Arbetsmiljön för veterinärer ska följas upp genom en ny medlemsenkät och förbundet ska arbeta för förbättrade villkor, utbildningar och nätverk. Samarbetet med veterinärstudenterna utvecklas vidare, inklusive stöd till studenter utomlands och möjlig mentorsordning. De olika råden – fackliga, företagarrådet och veterinärmedicinska rådet – ska fortsätta stärka sina organisationer, arrangera utbildningar, utveckla riktlinjer och bidra till remissvar samt regelbundet vidareutveckla Veterinärmötet.

För perioden 20250101–20251028 har styrelsen haft följande sammansättning:

Eleonor Fredler, ordförande
Anna-Karin Merin, vice ordförande
Emma Bergenkvist, ledamot
Katarina Kjeller, ledamot
Markus Abrahmsén, ordförande Fackliga Rådet
Ulrika Lind, personlig ersättare för Markus Abrahmsén
Johanna Habbe, ordförande Företagarrådet
Karoline Uppström Wahn, personlig ersättare för Johanna Habbe
Lena-Mari Tamminen, ordförande Veterinärmedicinska Rådet

För perioden 20251029–20251231 har styrelsen haft följande sammansättning:

Henrik Rönneberg, ordförande
Helena Torkelsson, vice ordförande
Emma Bergenkvist, ledamot
Shwan Kareem, ledamot
Markus Abrahmsén, ordförande Fackliga Rådet
Kristian Arkela, personlig ersättare för Markus Abrahmsén
Katarina Kjeller, ordförande Företagarrådet
Linnéa Haga, personlig ersättare för Katarina Kjeller
Lena-Mari Tamminen, ordförande Veterinärmedicinska Rådet
Ulrika Lind, personlig ersättare för Lena-Mari Tamminen

Främjande av ändamålet

Förbundets ändamål har under räkenskapsåret främjats genom att föreningen:

- erbjudit ändamålsenlig facklig/arbetsrättslig rådgivning och stöd till medlemmarna samt förhandlingsverksamhet
- deltagit i förhandlingar gällande kollektivavtal
- erbjudit stöd till företagande veterinärer
- anordnat ett Veterinärmöte med ett brett kursutbud inom sektionernas olika områden och som en fysisk mötesplats för landets veterinärer
- administrerat flera olika specialistutbildningsprogram och anordnat examinationer inom dessa
- gett möjlighet till fortbildning inom olika veterinärmedicinska områden via Veterinärmötet, kurser anordnade av sektionerna och Svensk Veterinärtidning
- påtagligt utvecklat förbundets information och kommunikation framför allt i digitala kanaler
- besvarat remisser som berör veterinärsektorn
- aktivt deltagit i samhällsdebatt och diskussioner nationellt och internationellt som berör veterinärer direkt eller indirekt och uppvakta myndigheter för rättelse i frågor som rör veterinäryrket och smittorisker för allmänheten
- deltagit aktivt i de internationella organisationer och forum som förbundet inkl. sektionerna är med i
- samarbetat med Saco centralt och övriga SACO-förbund med avsikt att stärka SVF och bidra till samhällspolitisk utveckling.

Ekonomi

Förutom genomgång av resultatredovisningarna på tre förbundsstyrelsemöten har det under räkenskapsåret gjorts en fortlöpande kontroll av att poster bokförts på rätt ställe samt särskilda analyser av ekonomin i vissa enskilda verksamheter.

Åtgärder har vidtagits för att förbättra rörelseresultatet för 2025, t.ex. fortsatt effektivisering av den ekonomiska förvaltningen och minskade kostnader för denna. Trots dessa insatser är resultatet negativt vilket till största del beror på strukturella brister i budgetprocessen.

Veterinärförbundet förvaltar sitt långsiktiga kapital i enlighet med de riktlinjer som fastställts i den av styrelsen beslutade placeringspolicyn. Den sammanlagda effekten av realiserade resultat, utdelningar och avgifter under 2025 uppgick till +4 808 530 kronor.

Värdepappersportföljen är anpassad i enlighet med förbundets riktlinjer för ansvarsfulla placeringar.

Samtliga fonder i portföljen exkluderar investeringar i enlighet med förbundets riktlinjer, och fonder med ett tydligt hållbarhetsfokus prioriteras. Förbundets fondinnehav har en hållbarhetsklassificering om minst artikel 8 enligt SFDR (Sustainable Finance Disclosure Regulation). En fördjupad analys visar att aktieportföljens genomsnittliga koldioxidintensitet uppgår till 53,7 ton CO₂e per MEUR i omsättning, vilket är cirka 58 procent lägre än motsvarande mått för det globala aktieindexet Morningstar Global Target Market Exposure.

Rörelseresultatet 2025 var -7 842 tkr, vilket var mycket sämre än budgeterat rörelseresultat som var -3 207 tkr.

Resultatet efter finansiella poster och bolagsskatt för 2025 var -3 566 tkr medan budgeterat resultat var -8 tkr. Det försämrade resultatet berodde till största del på strukturella brister i budgetprocessen snarare än på oförutsedda händelser. För 2024 gjorde förbundet ett rörelseresultat om -3 005 tkr och ett resultat efter finansiella poster och bolagsskatt på 418 tkr. En engångsintäkt av tidigare felaktigt debiterad moms påverkade resultatet positivt.

Den förändrade kapitalförvaltningen resulterade i den budgeterade nivån av intäkter från finansiella poster som även 2025 var förutsättningen för att bibehålla medlemsavgifterna på samma nivå som för 2024. Därtill möjliggjorde detta en bibehållen aktivitetsnivå i samtliga av förbundets verksamhetsområden trots kraftigt försämrat ekonomiskt läge i samhället. Återupptagna aktiviteter inom och uppstart av nya specialistutbildningarna medförde en fortsatt ökning på intäktsidan jämfört med 2023.

Kansli

Administrationen av förbundet fortlöpte 2025 i enlighet med verksamhetsplanen och stadgarna. Arbete med att bibehålla trivsel och god arbetsmiljö på kansliet har fortsatt bl a genom den arbetsmiljöundersökning som genomfördes i december.

Aktiv samhällspåverkan

Förbundet fortsatte att vara mycket aktivt externt under 2025 med medialt deltagande i samhällsdebatten och med uppvaktning av myndigheter och politiker i frågor av stor betydelse för veterinärsektorn. Förbundet var representerat i flera samverkansgrupper rörande arbetsmiljö, fortbildning och professionsfrågor.

Facklig verksamhet

Under 2025 har förbundet genomfört fem digitala utbildningar för lokalt förtroendevalda och skyddsombud enligt utbildningsplanen, samt en fysisk tvådagarsutbildning på Långholmen i Stockholm. Utöver det har förbundet genomfört gemensam styrelseutbildning för förbundsstyrelsen och Saco-s DV, samt för styrelserna för AniCura och Evidensia. Under våren 2025 genomfördes avtalsrörelse som utmynnade i nya kollektivavtal med Gröna arbetsgivare. Förbundet har inom ramen för SACO-S medverkat i avtalsförhandling inom det statliga området.

Förbundet har medverkat vid inspark och arbetsmarknadsdag på SLU och rekryterat studenter som medlemmar i förbundet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

Budgeten för 2025 har i huvudsak baserats på en generell uppräknig av tidigare års budgetnivåer, utan att justeras för att 2024 års resultat innehöll en engångseffekt avseende återbetalning av tidigare felaktigt debiterad moms. Budget 2025 har därmed inte fullt ut speglat det faktiska ekonomiska utgångsläget.

Intäktsutvecklingen inom specialistutbildningarna har påverkats av periodiseringar mellan räkenskapsår. Det finns indikationer på att intäkter förskjutits mellan 2024, 2025 och 2026, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren. Detta kan ha medfört att 2024 framstod som starkare och 2025 som svagare än vad den underliggande verksamhetsvolymen i sig motiverar. Se vidare not 2 för ytterligare information.

Även om periodiseringseffekterna inte ensamt förklarar underskottet, visar de på behovet av tydligare rutiner för intäktsuppföljning och realistiska volymantaganden i budgetarbetet.

Den ekonomiska utvecklingen i samhället har börjat påverka efterfrågan på djursjukvård och annan veterinär verksamhet. Arbetslösheten bland veterinärer har dock inte påverkats utan var under 2025 oförändrat låg.

SVFs f.d. förbundsdirektör har genom sitt fackförbund, SULF, riktat krav mot SVF på 4,248,000 kr (med tillkommande arbetsgivaravgifter) avseende uteblivet avgångsvederlag baserat på ett avslutsavtal som ingåtts i samband med att anställningen avslutades. SVFs nyvalda styrelse fick kännedom om avslutsavtalets existens och nivån på ersättning i slutet av 2025. SVFs ståndpunkt är att avslutsavtalet är obehörigen ingånget och således ogiltigt. Sedan detta meddelats den f.d. förbundsdirektören har SVF och SULF genomfört en s.k. tvisteförhandling som avslutats i oenighet den 9 mars 2026. Nästa steg kan vara att den f.d. förbundsdirektören väljer att gå vidare med en rättslig process om inte eventuell uppgörelse nås utom rätta dessförinnan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Huvudintäkter	20 204	21 169	19 861	18 568
Årets resultat	-3 565	418	4 127	-1 977
Totalt eget kapital	78 982	82 547	82 129	78 002
Balansomslutning	83 631	83 998	85 966	80 692
Soliditet %	94	98	96	97

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Ändamålsbe- stämda medel	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	82 128 912	417 909
<i>Resultatdisposition:</i>		
Balanseras i ny räkning	417 909	-417 908
Årets resultat	-	-3 564 548
Belopp vid årets utgång	82 546 821	-3 564 547

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		12 048 178	12 320 724
Nettoomsättning	2	8 120 824	8 837 000
Övriga rörelseintäkter		34 166	11 568
Summa föreningens intäkter		20 203 168	21 169 292
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-13 568 895	-10 552 106
Personalkostnader	3	-14 172 832	-13 233 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 241	-309 397
Övriga rörelsekostnader		-185	-78 835
Summa rörelsekostnader		-28 045 153	-24 174 283
Rörelseresultat		-7 841 985	-3 004 991
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		–	524 064
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 942 705	3 524 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-2 072
Summa finansiella poster		4 942 346	4 046 206
Resultat efter finansiella poster		-2 899 639	1 041 215
Resultat före skatt		-2 899 639	1 041 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-664 908	-623 307
Årets resultat		-3 564 547	417 908

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 526 039	1 669 486
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 526 039	1 669 486
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	76 653 259	74 092 020
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		76 653 259	74 092 020
Summa anläggningstillgångar		78 179 298	75 761 506
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		996 511	1 389 719
Övriga fordringar		1 517 959	1 632 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		469 352	243 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 983 822	3 265 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 468 291	4 971 134
<i>Summa kassa och bank</i>		2 468 291	4 971 134
Summa omsättningstillgångar		5 452 113	8 236 796
SUMMA TILLGÅNGAR		83 631 411	83 998 302

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	82 546 821	82 128 912
Årets resultat	-3 564 547	417 908
Summa eget kapital	78 982 274	82 546 820
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 234 062	-930 269
Övriga skulder	811 975	1 022 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 503 100	1 259 343
Summa kortfristiga skulder	4 549 137	1 351 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	83 631 411	83 998 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Nettoomsättning	2025	2024
	Hysesintäkter	302 352	302 052
	Svensk Veterinärtidning	1 782 677	1 910 608
	Veterinärkongressen	1 686 862	1 240 000
	Specialistutbildning *	1 545 300	3 874 210
	Försäljning av tjänster	298 634	279 911
	Blanketter	221 079	202 114
	Förvaltningsarvode, Herofonden	1 335 099	327 402
	Hemsidan	367 670	100 953
	Serviceavgifter	581 150	599 750
	Summa	8 120 823	8 837 000

* Av de intäkter som redovisats under räkenskapsåret 2024 avseende specialistutbildning hänförs sig 777 000 kr till räkenskapsåret 2025. Det innebär således att resultatet för 2024 är 777 000 kr för högt. Någon omräkning av jämförelsetalen har inte skett.

Not 3	Medelantalet anställda	2025	2024
	Medelantalet anställda	10	10

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 271 883	6 167 466
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	159 794	104 417
	Utgående anskaffningsvärden	6 431 677	6 271 883
	Ingående avskrivningar	-4 602 397	-4 293 001
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-303 241	-309 396
	Utgående avskrivningar	-4 905 638	-4 602 397
	Redovisat värde	1 526 039	1 669 486

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	74 092 020	65 665 440
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	39 585 834	42 593 902
	Försäljningar	-37 024 595	-34 167 322
	Utgående anskaffningsvärden	76 653 259	74 092 020
	Redovisat värde	76 653 259	74 092 020

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-05-21

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Henrik Rönnerberg
Styrelseordförande

Helena Torkelsson
Vice ordförande

Emma Bergenkvist

Shwan Kareem

Markus Abrahmsén

Katarina Kjeller

Lena-Mari Tamminen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska påskrifter

Fredrik Sjölander
Auktoriserad revisor

Axel Dicander
Förtroendevald revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EMMA BERGENKVIST

Undertecknare 1

Serienummer: b124f8ebdf0cf0[...]d75a34e16a60c

IP: 195.252.xxx.xxx

2026-05-26 07:31:31 UTC



KATARINA KJELLER

Undertecknare 1

Serienummer: cb5340b91c7eea[...]7bfa74bb4b6ec

IP: 78.70.xxx.xxx

2026-05-26 07:54:17 UTC



MARKUS ABRAHMSÉN

Undertecknare 1

Serienummer: ed3c4d5373d42b[...]48ed217c78d33

IP: 192.165.xxx.xxx

2026-05-26 08:38:40 UTC



HENRIK RÖNNBERG

Undertecknare 1

Serienummer: 6c5ee40ab737f7[...]7990ea6fb7c51

IP: 90.238.xxx.xxx

2026-05-26 11:09:14 UTC



HELENA TORKELSSON

Undertecknare 1

Serienummer: 7c75e2d543a70c[...]d8ae3d0486f63

IP: 194.218.xxx.xxx

2026-05-27 08:10:09 UTC



SHWAN KAREEM

Undertecknare 1

Serienummer: 592bec29ed4c43[...]d6d1b2bd53947

IP: 94.191.xxx.xxx

2026-05-28 11:37:41 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lena-Mari Katarina Tamminen

Undertecknare 1

Serienummer: b27a100e09a752[...]f225738f2d58b

IP: 90.228.xxx.xxx

2026-05-29 06:06:56 UTC



FREDRIK SJÖLANDER

Undertecknare 2

Serienummer: 1d9c6b9e8e5a22[...]2c9533eade810

IP: 79.136.xxx.xxx

2026-06-01 10:00:25 UTC



Karl Axel Emanuel Dicander

Undertecknare 2

Serienummer: 5ce0cb54247cc3[...]0e29d1cf6488e

IP: 79.136.xxx.xxx

2026-06-01 13:53:52 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.